ПИНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     28 августа 2023 года
	№
	125/598

с. Карпогоры

О регистрации списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по единому избирательному округу
Проверив соблюдение требований Федеральных законов                          «О политических партиях», «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» при выдвижении избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу и необходимые для выдвижения и регистрации списка кандидатов документы, в соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 39.2, 40, 43, 46 указанного областного закона, Пинежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Зарегистрировать список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа  Архангельской области первого созыва по единому избирательному округу, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» в количестве  4 человек (28 августа 2023 года, в 19 часов 30 минут).

2.
Выдать кандидатам, зарегистрированным по единому избирательному округу, удостоверения установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Пинежье» и разместить на странице Пинежской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации Пинежского муниципального района Архангельской области в сети Интернет сведения о зарегистрированном списке кандидатов в установленном объеме.
Председатель комиссии                                                                       Т.М.Королева
Секретарь комиссии

                      Е.Г.Галашева

	Список кандидатов,

зарегистрированный Пинежской избирательной комиссией 28.08.2023
(постановление № 125/598)

СПИСОК КАНДИДАТОВ

в депутаты Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Архангельское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	по единому избирательному округу

1. КОЗЬМИН АЛЕКСЕЙ ЮРЬЕВИЧ, дата рождения – 19.05.1984, адрес места жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н, д. Ваймуша, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Северный государственный медицинский университет" Министерства здравоохранения и социального развития, Негосударственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Институт управления", основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – ООО «Октан-1», директор.
2. КОРМАЧЕВ ДМИТРИЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения – 10.06.1982, адрес места жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н, с. Карпогоры, профессиональное образование – Государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования "Архангельский государственный технический университет", основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Карпогорское обособленное подразделение ООО ПКП "Титан", начальник отдела сбыта, депутат Собрания депутатов Пинежского муниципального района Архангельской области на непостоянной основе.
3. ЗУБОВА АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВНА, дата рождения – 23.05.1990, адрес места жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н, пос. Ясный, профессиональное образование – Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Северный государственный медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий –  Усть-Покшеньгское обособленное подразделение ООО ПКП «Титан», экономист.
4. ВЕРБИЦКАЯ ЕЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения –             18.04.1969, адрес места жительства – Архангельская обл., Пинежский р-н,           пос. Ясный, профессиональное образование – Архангельский лесотехнический техникум Минлесбумпрома СССР, основное место работы или службы и занимаемая должность / род занятий – Усть-Покшеньгское обособленное подразделение ООО ПКП «Титан», старший мастер нижнего склада.